
 
Częstochowa, 2019.05.29 

 
 

 
 
IZ.271.33.2019 
 

Urząd Miasta Częstochowy 
Wydział Inwestycji i Zamówień Publicznych  

ul. Śląska 11/13, 42-217 Częstochowa 
tel. 34 370-76-22, fax. 34 370-71-70 

www.czestochowa.pl, iz@czestochowa.um.gov.pl 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
  
Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych informuję, że  
w dniu 29.05.2019 r. o godz. 11:00 odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu 
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie miejsc 
postojowych dla mieszkańców budynku Leśmiana 5. 
 

Zamawiający przeznacza na realizację zamówienia kwotę 47.500,00 zł brutto. 

Złożono następujące oferty: 
 
Lp. Numer 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty 

brutto 
 (zł) 

Okres 
gwarancji 

(w 
miesiącach) 

1. 1/38/2019 Firma Handlowo-Usługowa 
DERTRANS Mariusz Derda 
Kowale 19A 
42-274 Konopiska 

 
54.120,00 

 
60 

2. 2/38/2019 TEL-BRUK 
Radosław Telenga 
ul. Czartoryskiego 13/57 
42-202 Częstochowa 

 
51.124,96 

 
36 

3. 3/38/2019 BRUK KOMPLEX 
Łukasz Sitek 
ul. Niwska 27B 
42-283 Boronów 

 
60.039,38 

 
40 

 
  

Zgodnie z wymogiem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia termin 
wykonania zamówienia: 

a) rozpoczęcie realizacji przedmiotu zamówienia: w dniu następnym po 
podpisaniu umowy; 

b) zakończenie realizacji przedmiotu zamówienia wraz z jego odbiorem: do dnia 
30.08.2019 r. 

 
Warunki płatności – zgodnie z zapisami przedstawionymi w specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia. 
 
 
 
 

(-) Zbigniew Leszczyński 
Z-ca Naczelnika Wydziału 

Inwestycji i Zamówień Publicznych 


